
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 / S  сЛ£/ *??. г. Дальне горе к № 3̂ /2-/~

Об утверждении состава общественной комиссии 
по рассмотрению ходатайств о присвоении 

Почётного звания «Почётный житель 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа от 

30.01.2015 № 329 «О Положении «О Почётном звании «Почётный житель 

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о 

присвоении Почётного звания «Почётный житель Дальнегорского городского 

округа» (прилагается).

2. Назначить Кузнецову Н.П., специалиста 1 разряда управления делами 

администрации Дальнегорского городского округа, секретарем общественной 

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении Почётного звания «Почётный 

житель Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

А.М.Теребилов



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Елавы 
Дальнегорского городского округа 
от " / I  /~

Состав общественной комиссии по рассмотрению ходатайств 
о присвоении Почётного звания «Почётный житель 

Дальнегорского городского округа

1. Выголов Е.М. -  председатель Совета ветеранов войны, труда 

вооруженных сил и правоохранительных органов г. Дальнегорска;

2. Двужильная Г.А. -  председатель местного отделения Приморского 

регионального отделения всероссийского общественного движения «Матери 

России»;

3. Деремешко О.Д. -  представитель Общественного совета при 

администрации Дальнегорского городского округа;

4. Острашенко Г.А. -  председатель Дальнегорской городской организации 

профсоюза работников образования и науки РФ;

5. Макарова Н.И. -  председатель «Клуба общения» г.Дальнегорск;

6. Матвеева В.Г. -  директор Краевого государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения «Дальнегорский индустриально­

технологический колледж;

7. Чепракова Л.А. -  председатель местного отделения Общероссийской 

общественной организации «Дети войны».


